

ROZPO?ET

Stavba: Prístavba futbalového štadiónu - objekt prestavba jestvujúcej tribúny A

Objekt: Vlastná stavba - stredná ?as? (jestvujúci objekt)

?as?:

JKSO:

Objednávate?: Spartak Myjava a.s.

Zhotovite?: Ventana s.r.o.

Dátum: #####

P.?.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				75 541,050	
	D		1	Zemné práce				1 742,175	
1	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,625	23,500	766,688	20,0
2	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivos? pri h?bení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	32,625	3,800	123,975	20,0
3	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenos? do 3000 m	m3	16,312	3,700	60,354	20,0
4	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ?alších a za?atých 1000 m	m3	195,744	0,350	68,510	20,0
5	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,675	13,500	616,613	20,0
6	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,313	6,500	106,035	20,0
	D		2	Zakladanie				2 062,027	
7	K	002	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	63,158	28,000	1 768,424	20,0
8	K	002	212755115	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 130 mm	m	65,245	4,500	293,603	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 794,011	
9	K	011	311234542	Murivo nosné (m2) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 8 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m2	7,480	38,000	284,240	20,0
10	K	011	342272100	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.50, P4-500	m2	5,180	15,500	80,290	20,0
11	K	011	342272121	Prie?ky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	6,171	25,000	154,275	20,0
12	K	011	342272122	Prie?ky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	40,872	31,200	1 275,206	20,0
	D		5	Komunikácie				178,035	
13	K	221	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ?aženým,hr.150 mm	m2	27,390	6,500	178,035	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				61 452,088	
14	K	011	611461135	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ru?né nanášanie, hr. 8 mm	m2	441,315	11,600	5 119,254	20,0
15	K	011	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ru?né nanášanie, hr. 10 mm	m2	96,198	8,100	779,204	20,0
16	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	96,198	4,800	461,750	20,0
17	K	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárub?ami, zábradlí, oplechovania, at?. zhotovené z lešenia akýmko?vek spôsobom	m2	115,449	0,500	57,725	20,0
18	K	01	620991121,1	Pretmelenie polyuretánovým tmelom styk	m	62,040	0,850	52,734	20,0
19	K	01	620991121,2	PUR_Vypenenie medzi ostením a rámom PU penou	m	245,905	1,150	282,791	20,0
20	K	011	621466143	Vonkajšia omietka podh?adov tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozrnná	m2	138,226	15,500	2 142,503	20,0
21	K	011	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	810,209	11,800	9 560,466	20,0
22	K	011	622465121	Vonkajšia omietka stien, marmolit, farebné piesky, strednozrnná	m2	12,149	23,600	286,716	20,0
23	K	011	625252303	Kontaktný zatep?ovací systém hr. 50 mm (MW), skrutkovacie kotvy	m2	12,023	35,000	420,805	20,0
24	K	011	625252304,1	Kontaktný zatep?ovací systém hr. 60 mm (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	59,575	35,600	2 120,870	20,0

25	K	011	625252307	Kontaktný zatep?ovací systém hr. 100 mm (MW), skrutkovacie kotvy	m2	688,981	37,300	25 698,991	20,0
26	K	011	625252323,1	Kontaktný zatep?ovací systém hr. 50 mm (XPS), nat?kacie kotvy	m2	138,226	33,650	4 651,305	20,0
27	K	011	625252340	Kontaktný zatep?ovací systém ostenia hr. 20 mm (MW)	m2	49,630	35,600	1 766,828	20,0
28	K	011	632450207	Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 30 - 40 mm	m2	64,450	18,000	1 160,100	20,0
29	K	011	632477005	Nivela?ná stierka podlahová hrúbky 3 mm	m2	589,006	7,200	4 240,843	20,0
30	K	011	632477205	Samoniveliza?ná podl. hmota, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	61,210	11,450	700,855	20,0
31	K	011	642942111	Osadenie oce?ovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	13,000	21,200	275,600	20,0
32	M	MAT	5533198400	9L - Zárube? oce?ová CgU 80x197cm L	ks	1,000	22,400	22,400	20,0
33	M	MAT	5533198500	9P, 10P - Zárube? oce?ová CgU 80x197cm P	ks	5,000	22,400	112,000	20,0
34	M	MAT	5533198000	11L - Zárube? oce?ová CgU 60x197cm L	ks	2,000	22,400	44,800	20,0
35	M	MAT	5533198200	6L - Zárube? oce?ová CgU 70x197cm L	ks	1,000	22,400	22,400	20,0
36	M	MAT	5533198100	11P - Zárube? oce?ová CgU 60x197cm P	ks	4,000	22,400	89,600	20,0
37	K	011	642942221	Osadenie oce?ovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	7,000	28,000	196,000	20,0
38	M	MAT	5533199100,1	5, 13, 16 - Zárube? oce?ová CgU 150x197cm	ks	7,000	34,000	238,000	20,0
39	K	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	62,040	3,700	229,548	20,0
40	M	MAT	6119000990	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové,B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	52,500	13,500	708,750	20,0
41	M	MAT	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	37,000	0,250	9,250	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 623,640	
42	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bo?nou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	61,880	6,900	426,972	20,0
43	M	MAT	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	62,499	2,200	137,498	20,0
44	K	003	941941031	Montáž lešenia ?ahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	596,992	2,100	1 253,683	20,0
45	K	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ?alší i za?atý mesiac použitia lešenia ?ahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	596,992	1,200	716,390	20,0
46	K	003	941941831	Demontáž lešenia ?ahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	596,992	1,350	805,939	20,0
47	K	011	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	245,905	2,800	688,534	20,0
48	K	011	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	171,300	1,600	274,080	20,0
49	K	011	953996142	Rohový PVC profil s odkvapni?kou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	74,605	2,420	180,544	20,0
50	K	211	966077111,1	Demontáž a spätná montáž seda?iek v hornom rade kvôli lešeniu	ks	95,000	12,000	1 140,000	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				2 689,074	
51	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš?ov výšky do 25 m	t	197,726	13,600	2 689,074	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				117 656,531	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 881,940	
52	K	711	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizola?ná hmota Weber - Terranova, stierka, weber.terizol vodorovná	m2	128,900	14,600	1 881,940	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				3 297,066	
53	K	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	263,718	3,150	830,712	20,0
54	M	MAT	6313670562	Minerálna vlna hrúbka 160 mm	m2	295,892	6,500	1 923,298	20,0
55	K	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným vo?ne v jednej vrstve	m2	64,450	0,980	63,161	20,0
56	M	MAT	2837650160	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40mm	m2	65,739	7,300	479,895	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				464,952	
57	K	721	722259108,1	Požiarnie príslušenstvo, D+ M práškoveho hasiaceho prístroja s nápl?ou 6 kg	ks	8,000	58,000	464,000	20,0
58	K	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,056	17,000	0,952	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				4 513,602	

59	K	763	763132110	SDK podh?ad zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	149,116	25,000	3 727,900	20,0
60	K	763	763132310	SDK podh?ad zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	27,180	27,000	733,860	20,0
61	K	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,254	23,000	51,842	20,0
	D		764	Konštrukcie klampierske				21 842,751	
62	K	764	764172201	Krytiny zo škridlových tabú? plechových, sklon do 30°	m2	997,414	17,400	17 355,004	20,0
63	K	764	764711113	Oplechovanie parapetov rš 200 mm	m	62,040	11,800	732,072	20,0
64	K	764	764731114,1	K11 - Oplechovanie pavla?e rš 330 mm	m	65,250	14,550	949,388	20,0
65	K	764	764731115,1	K5, K6 - Oplechovanie odvetrania rš 500 mm	m	5,300	18,500	98,050	20,0
66	K	764	764751112	K2, K4 - Odpadné rúry kruhové rovné	m	17,500	17,700	309,750	20,0
67	K	764	764751132	K15 - Odpadné rúry - koleno	ks	12,000	18,710	224,520	20,0
68	K	764	764751162	K14 - Odpadné rúry - napojovací prvok	ks	3,000	15,650	46,950	20,0
69	K	764	764761122	K1, K3 - Ž?aby podokapné polkruhové R s hákami ve?kos? 150 mm	m	111,793	15,900	1 777,509	20,0
70	K	764	764900001	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	263,718	1,270	334,922	20,0
71	K	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampierske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,561	26,000	14,586	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				54 913,385	
72	K	766	766621081	Montáž okna plastového pre ob?iansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	220,737	8,000	1 765,896	20,0
73	M	MAT	6114107700,1	O5 - Plastové okno H/B 600/1200 mm jednokridlové sklopné s izola?ným trojsklom	ks	7,000	115,000	805,000	20,0
74	M	MAT	6114120400,1	O9 - Plastové okno H/B 1450/1450 mm dvojkrídlové 2x otváravé s izola?ným trojsklom	ks	18,000	230,000	4 140,000	20,0
75	M	MAT	6114117700,1	O11 - Plastové okno H/B 1200/1800 mm dvojkrídlové 2x otváravé s izola?ným trojsklom	ks	7,000	302,000	2 114,000	20,0
76	M	MAT	6114113400,1	O14, O15 - Zostava: plastové okno H/B 1200/900 mm jednokridlové otváravé + plastové balk. dvere H/B 2300/900 mm jednokridlové otváravé (s izol. trojsklom)	ks	3,000	433,000	1 299,000	20,0
77	K	766	766621081,1	Montáž okna hliníkového, za 1 bm montáže	m	9,540	8,000	76,320	20,0
78	M	MAT	6114110500,1	O1 - Hliníkové okno H/B 850/900 mm jednokridlové otváravo-sklopné s izola?ným trojsklom	ks	1,000	360,000	360,000	20,0
79	M	MAT	6114120400,2	O17 - Hliníkové okno H/B 1450/1450 mm dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklopné s izola?ným trojsklom	ks	1,000	850,000	850,000	20,0
80	K	766	766641161,2	Montáž dverí hliníkových, vchodových, za 1 m obvodu dverí	m	88,760	8,000	710,080	20,0
81	M	MAT	6114122300,2	1, 8 - Hliníkové vstupné dvere H/B 2050/900 mm otváravé, protipožiarne	ks	3,000	1 360,000	4 080,000	20,0
82	M	MAT	6114122300,12	18 - Hliníkové dvere presklené s 1/2, H/B 2050/900 mm otváravé	ks	1,000	1 220,000	1 220,000	20,0
83	M	MAT	6114122300,6	7 - Hliníkové vstupné dvere H/B 2050/900 mm otváravé	ks	1,000	1 045,000	1 045,000	20,0
84	M	MAT	6114122300,9	14 - Hliníkové dvojkrídlové dvere H/B 2050/1450 mm otváravé + fix, s izola?ným trojsklom	ks	2,000	1 680,000	3 360,000	20,0
85	M	MAT	6114122300,11	17 - Hliníkové dvojkrídlové dvere H/B 2050/1500 mm 2x otváravé, s izola?ným trojsklom	ks	1,000	1 860,000	1 860,000	20,0
86	M	MAT	6114122300,10	15 - Hliníkové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom H/B 2700/1500 mm 2x otváravé + fix (nadsvetlík), s izola?ným trojsklom	ks	3,000	2 200,000	6 600,000	20,0
87	M	MAT	6114122300,7	3 - Hliníkové vstupné dvere H/B 2050/900 mm otváravé, 1/2 presklená, protipožiarne	ks	1,000	1 350,000	1 350,000	20,0
88	M	MAT	6114122300,8	4 - Hliníkové vstupné dvere H/B 2050/700 mm otváravé, protipožiarne	ks	1,000	860,000	860,000	20,0
89	K	766	766641161,3	Montáž zasklených stien hliníkových, za 1 m obvodu	m	378,378	8,000	3 027,024	20,0
90	M	MAT	6114123900,1	O16 - Hliníková zasklená stena na pavla?i zostavená z ?astí H/B 2450/1000 mm	ks	49,000	220,000	10 780,000	20,0
91	K	766	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváravého protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	3,000	11,000	33,000	20,0
92	M	MAT	6116400700	2 - Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 80x197 cm biela farba	ks	2,000	185,000	370,000	20,0
93	M	MAT	6116400400	6 - Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 70x197 cm biela farba	ks	1,000	145,000	145,000	20,0
94	K	766	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváravého protipožiarneho, dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	6,000	20,000	120,000	20,0
95	M	MAT	6116410300	5, 13 - Drevené presklené požiarne dvere bez zárubne, EW30	m2	19,179	315,000	6 041,385	20,0

96	K	766	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	11,000	132,000	20,0
97	M	MAT	6116011100	11 - Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	6,000	50,000	300,000	20,0
98	M	MAT	6116017100	9 - Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	5,000	58,000	290,000	20,0
99	M	MAT	6116069100	10 - Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/2, 80x197 cm	ks	1,000	66,000	66,000	20,0
100	K	766	766669112	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	18,000	18,000	20,0
101	M	MAT	6116078700	16 - Dvere vnútorné hladké dvojkrídlové zasklené z 1/2, 150x197 cm	ks	1,000	148,000	148,000	20,0
102	K	766	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceňovú zárubňu	ks	12,000	11,000	132,000	20,0
103	M	MAT	5491021400,1	2, 3, 4, 5, 6, 8 - Samozatvárač	ks	12,000	58,000	696,000	20,0
104	K	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	5,984	20,000	119,680	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 124,953	
105	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	11,951	5,000	59,755	20,0
106	M	MAT	1348264000,1	Oceňová konštrukcia S235 s povrchovou úpravou	t	0,215	3 800,000	817,000	20,0
107	K	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	202,615	1,200	243,138	20,0
108	K	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,230	22,000	5,060	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				8 336,991	
109	K	771	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300 x 300 mm	m2	59,760	12,000	717,120	20,0
110	M	MAT	5924722200	Dlaždice terazzové 30x30x3	m2	59,760	12,000	717,120	20,0
111	K	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	116,270	12,650	1 470,816	20,0
112	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické - gres 300x300	m2	118,595	11,600	1 375,702	20,0
113	K	771	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., protisklz. alebo reliéf. 300 x 300 mm	m2	145,660	12,650	1 842,599	20,0
114	M	MAT	5976498300	Dlaždice keramické - gres 300x300	m2	163,431	11,600	1 895,800	20,0
115	K	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,447	22,000	317,834	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				734,420	
116	K	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, laminované tabule	m2	32,760	10,000	327,600	20,0
117	M	MAT	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8 mm	m2	33,415	12,000	400,980	20,0
118	K	775	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,292	20,000	5,840	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				6 238,462	
119	K	775	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC lepených	m2	326,670	4,680	1 528,816	20,0
120	M	MAT	2841291590	PVC podlaha lepená	m2	370,117	12,600	4 663,474	20,0
121	K	775	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 30 MPa	m2	7,488	2,000	14,976	20,0
122	K	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,418	22,000	31,196	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				8 211,864	
123	K	771	781445039	Montáž obkladov stien z obkladových keramických do tmelu, škar. biel. cementom 400x300 mm	m2	280,617	15,200	4 265,378	20,0
124	M	MAT	5976586000	Obkladové keramické glazované hladké 400x300	m2	286,229	13,300	3 806,846	20,0
125	K	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	6,982	20,000	139,640	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				6 096,145	
126	K	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 929,160	1,220	2 353,575	20,0
127	K	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 929,160	1,940	3 742,570	20,0
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				5 000,000	
	D		VRN04	Projektové práce				500,000	

128	K	000	000400041	Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc - vybavenie stavebného povolenia	eur	1,000	500,000	500,000	20,0
	D		VRN10	Inžinierska ?innos?				4 500,000	
129	K	000	001000011	Inžinierska ?innos? - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1 300,000	1 300,000	20,0
130	K	000	001000012	Inžinierska ?innos? - dozory technický dozor investora	eur	1,000	3 200,000	3 200,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>198 197,581</u>	